
ご紹介された方がご来場され、ご成約、お引越しの運びになりましたら、 

「商品券１００，０００円分」を進呈させて頂きます。 

弊社物件はお住まいになられた皆様方にご好評頂き、販売も順調にさせて

頂いております。そこで、お身内やご友人、職場の方などをご紹介頂き、

その方がご来場、ご成約、お引越しの運びとなりましたら、ささやかでは

ございますが、お礼をさせて頂きたいと考えております。 

つきましては弊社物件にご興味をお持ちの方がいらっしゃいましたら、 

下記欄にご記入頂きＦＡＸでお送り頂きますよう、お願い申し上げます。 

また、お電話やメールでもご紹介を承っております。何卒宜しくお願い致します。 

御氏名 御住所 電話番号 

担当者から連絡させて頂いても 
  はい ・ いいえ ご紹介者様との関係は？ 

よろしいでしょうか？ 

御氏名 御住所 電話番号 

担当者から連絡させて頂いても 
  はい ・ いいえ ご紹介者様との関係は？ 

よろしいでしょうか？ 

御氏名 御住所 電話番号 

担当者から連絡させて頂いても 
  はい ・ いいえ ご紹介者様との関係は？ 

よろしいでしょうか？ 

ご紹介者様名 

株式会社 ウイングコーポレーション  

〒２２１－０８３５ 横浜市神奈川区鶴屋町２－１２－１ 鶴屋町第２ビル５Ｆ 

ご紹介カード 
納豆の豆知識

『海老名市立図書館』

海老名市立図書館 
【住所】 海老名市めぐみ町７ー１ 
【開館時間】 9：00～２１：００ 
【休館日】 なし （365日年中無休） 

『大和市立図書館』

小田急江ノ島線・相鉄本線の大和駅から徒歩約3分にある

大和市文化創造拠点「SiRiUS（シリウス）」の1階から5階にある

図書館です。平成28年11月に再オープンしたばかりの、明るく

広い空間が心地よい近代的な図書館です。 

１階にはスターバックス、２階にはイープロントが併設されており、

勉強中や読書の休憩にもおすすめです。また、２時間ごとに100円を

払って利用できる有料の座席では、一つ一つの空間が広く、 

より寛げる空間になっています。 

大和市立図書館 
【住所】 大和市大和南１丁目８番１号 
【開館時間】 ９：００～２１：００（日祝２０：００） 
【休館日】 12月31日・1月1日 

『HEART BREAD ANTIQUE 菊名駅東口店』 

HEART BREAD ANTIQUE 菊名駅東口店 
【住所】 横浜市港北区菊名４丁目３－１７ 
【営業時間】 ９：００～２１：００ 

全国展開しているパン屋さん『HEART BREAD ANTIQUE』と 

TSUTAYAとの複合施設で、菊名駅東口店内、駅ナカの便利な 

場所にあります。パンは購入して、すぐにゆったりとしたカフェ 

スペースで食べることができます。 

看板商品の「マジカルチョコリング」は、大変人気なようなので、 

是非試してみてはいかがでしょうか？ドリンクメニューも豊富で、 

購入前の本を持ち込んでもＯＫなので、美味しいパンを食べ 

ながら快適な読書時間を楽しむことができます。 

『ブックカフェ 関帝堂書店』 

おすすめ図書館＆ブックカフェ 

「ＪＲ石川町駅」から徒歩7分、横浜中華街の中、関帝廟のすぐ

目の前、横浜バザールという建物の3Fにあるブックカフェです。 

店内は、本棚に囲まれた10席ほどの小さな空間があり、本棚には

中国の歴史や文化、中国茶の飲み方や旅行ガイド、三国志や

水滸伝といった物語など、中国関連の本が詰まっています。 

カフェ内の本は一部購入可能で、お店の外側でも本が販売 

されています。 

中国茶やコーヒーの 

ほか、青島ビールや 

台湾ビールなどの 

お酒も楽しめます。 

中国インテリア空間で、 

お茶を楽しみながら 

読書できる面白い 

ブックカフェです。 

ブックカフェ 関帝堂書店 
【住所】 神奈川県横浜市中区山下町166横浜バザール3階  
【営業時間】 不定～１９：３０ 
【定休日】 毎週水曜日 

小田急線、相鉄線、JR相模線の海老名駅から徒歩約7分にある

大型の図書館です。かつてはプラネタリウムなどもある複合施設

でしたが、２０１５年秋に地下１階から地上４階までが図書館

となり、リニューアルオープンしました。閲覧席は３００席と充実

しており、PC用の電源のある席や館内Ｗｉ－Ｆｉもあります。 

１階には蔦谷書店とスターバックスも併設されており、  

スターバックスのドリンクを飲みながら蔵書を読んだり、自習したり

できる、今注目の図書館です。 

読書の秋！ お気に入りの本を探しに出かけよう！

2019年7月31日までは、創業20周年感謝イベント
商品券200,000円分とさせて頂きます。 担当：

TEL 045-321-3870　FAX 045-313-5474

FAX送信先　045-313-5474

sub02
ハイライト表示




